
АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

14.03.2022                                    г. Моршанск                              №   158  

 

 
О внесении изменений в постановление администрации района от 30.09.2019 
№888 «Об образовании общественного совета при администрации 
Моршанского района» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 №212-ФЗ «Об 

основах общественного контроля в Российской Федерации», в целях 

организации деятельности общественного совета при администрации 

Моршанского района, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению 

администрации района от 30.09.2019  №888 «Об образовании общественного 

совета при администрации Моршанского района» утвердив его в новой 

редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Внести изменения в приложение №2 к постановлению 

администрации района от 30.09.2019  №888  «Об образовании общественного 

совета при администрации Моршанского района» изложив пункт 4.11.2 в 

новой редакции : 

«4.11.2 прекращения гражданства Российской Федерации либо 

гражданства (подданства) иностранного государства - участника 

международного договора Российской Федерации, в соответствии с которым 

иностранный гражданин имеет право находиться на муниципальной службе; 

наличия гражданства (подданства) иностранного государства либо вида 

на жительство или иного документа, подтверждающего право на постоянное 

проживание гражданина на территории иностранного государства, если иное 

не предусмотрено международным договором Российской Федерации;». 

3. Отделу организационной и кадровой работы администрации района  

(Ивашина) обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном 

средстве массовой информации газете «Согласие», размещение на сайте 

сетевого издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном сайте 

администрации Моршанского района (www.rmorshansk.ru). 

 

 

Глава  района                                                                             П.М.Фетискин 

  

 

И.В.Ивашина 

8(47533)4-49-51 

http://www.top68.ru/
http://www.rmorshansk.ru/

